อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๐๐๔/๒๕๖๙ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๙

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสื่อสาร จำนวน ๑ รายการ

 บริษัท แกรนด์ เอทีเอส จำกัด ซึ่งเป็นผู้ที่มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้อง ครบถ้วน เสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๕,๘๗๓,๔๕๐.๐๐ บาท ห้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๖,๕๕๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

จิรพงษ์ โลพิศ

(นายจิรพงษ์ โลพิศ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพกระบุรี